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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62629204V

2. Data e Regjistrimit 29/02/2016
3. Emri i Subjektit SAM-ARS 2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Elbasan Elbasan Elbasan Elbasan Zona 
kadastrale N8526, Ndertese Nr i pasurise 1327/27-  ND 
Volumi 17 faqe168.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Importimi,eksportimi dhe tregetimi me shumice e pakice 
brenda dhe jashte vendit te gjitha llojeve e materialeve te 
ndertimit ,metaleve me ngjyre dhe te zeza,skrap, te 
materialeve industriale,spitalore,kompiuterike, blegtorale, 
bujqesore,materialeve te para,materialeve drusore e 
mobiljeve,te gjitha llojeve,tipeve,markave te : lendeve te 
para, lendeve ndihmese, materialeve, pajisjeve, veglave, 
instrumentave, makinerive,pjeseve te ndertimit,per vete dhe 
per te trete te cdo lloji malli. Import export dhe tregetim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,elektrike, hidraulike, shtepiake, kompiuterike, 
kancelari, materiale ndertimi e hidrosanitare, detergjente, 
pjese kembimi e makineri te cdo lloji,pajisje teknologjike, 
impiante elektrike,hidraulike, etj.  Ndertim i banesave ne 
pergjithesi,duke perfshire dhe banesat me fondet e shtetit, me 
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kredi bankare apo banesa private. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike, riasfaltime rrugesh dhe 
autostradash punime te sinajlizimit, vijezimit rrugor.  
Ndertime veprash te medha hidroteknike,portuale , 
aereoportuale e te kantiereve detare, puse, cpime gjeologo 
inxhinierike, cpime per uje. Administrim i guroreve, 
impianteve te betonit,impianteve te konglometrave bitumin 
ose dhe te copezimit. Sherbime te natyres se 
projektimeve,rilevime topografike, drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve ,etj..  Punime dheu, sistemime, 
terracime terrenesh, vepra kullimi e vaditese etj., ujesjellesa 
kanalizime etj. Importimi,eksportimi dhe tregetimi me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te mjeteve 
transportuese mallrash dhe udhetaresh,ngritese transportuese 
te te gjitha llojeve,kapaciteteve, tonazheve,  tipeve,markave 
per te gjithe sferat e jetes se vendit dhe mbrojtejen,si dhe te 
pjeseve te kembimit,gomave. Transport udhetaresh dhe 
mallrash. Punime ne sektorin pyjor dhe mbareshtim te 
pyjeve. Peme dekorative kultivimi i tyre, kryerjen e 
sherbimit te gjelberimit. Tregetim me shumice e pakice te 
lendeve djegese, druve te zjarrit. Riparim sherbim, tregetim 
te ndryshme per pajisje elektrike, elektromekanike, 
elektromjekesore, pompa, ashensore, etj. Sherbime e 
pastrime, dizinfektimi 3D ne ambiente te brendeshme dhe te 
jashteme,mbetje spitalore, konfeksione,materiale te buta. 
Arlind Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2021 Deri: 20/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alvin Haka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arlind Muça
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAM-ARS 2016
E-Mail: arlind_muca@yahoo.com  
Telefon: 0692279805  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571946-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412350-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880815-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987BF766-A74F-4F83-A2A1-28FCBB108222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BFFE2C-5EB1-4FFB-80FE-AB841DE7FB71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC221F-4E0E-437F-A49C-682F62DC177F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90548A66-F7D7-4F66-9E94-7D2D4CF7D7E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74A6FE2-D3B5-4766-8BF6-9A8C8E33C2CC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230485-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr. 5697/3 Prot., date 06.06.2019, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, Drejtoria e Mbledhjes me Force, ku 
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore " SAM-ARS 
2016" shpk  me Nipt L62629204V per moslikujdimin e detyrimeve tatimore ne masen 283 
027 leke, dhe te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin 
ketij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647750-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Maliq Haka dhe emerimi i Arlind Muça
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arlind_muca@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Muça")                      Nga data "20/01/2021             
Ne daten "20/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Maliq Haka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791680-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.11711 Prot, datë  23.07.2021, të 
Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve, “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit  “SAM-ARS 2016” SHPK, me NIPT- L62629204V, të vendosur me 
shkresën Nr. 5697/3 Prot., date 06.06.2019. Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye 
njoftohet per lirimin  nga Barra Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108803-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2810D227-C644-4E56-8DC3-E8C227CB9811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8213262-E5EB-48BF-A56E-2C1D62554ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F54912-7D8C-444C-97BF-AAADFC96DCDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8664D660-7A45-4936-96CB-6321C7411404
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i pf  viti 2021.pdf
Pasqyrat e Performances.xlsx
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Mandat Pagesa e  gjobes bilanc 2021.pdf
Shenimet  Shpjeguese  viti  2021.pdf

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111026-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.2474 rep., 
nr.1461 kol.,  date 03.05.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Maliq Haka ne favor te Alvin Haka.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alvin Haka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maliq Haka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126973-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyrat e Performances.xlsx
Vendimi i pf viti 2022.pdf
Shenimet shpjeguese viti 2022.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305717-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2748F826-67F6-481B-9B1B-1C209F2E3AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8938C04B-AC4D-427A-8B42-F960895E898D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4F2FCA-2547-462F-AEDF-44E48060B5D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A7457C-1951-4C5F-B50D-4481EA443041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81975649-34A8-4767-988D-606AE04E8115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075AFC6E-1A8C-4B28-B4DB-8884E3CBF915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01C57B-513D-4E94-9EAE-8E3450187B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348EE159-C69D-4A03-B868-9E46D871318B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AEB9C8-EF7A-465F-BDDD-A5CD00F50159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE7CAB-2DFE-43A7-B86B-E3BCEB1938C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEA50CB-3DBE-4E4A-A000-8C302AF81627
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Lista e Dokumenteve:
PasqyratePerformances.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyratePozicionitFinanciar.xlsx
Vendimiipfviti.pdf

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352376-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.08.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Zona kadastrale Nr 8526, Ndertese Nr i pasurise 1327/27- ND Volumi 17 
faqe 168. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411029-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.02.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore dhe mbyllje e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Elbasan Elbasan Elbasan Elbasan Zona kadastrale N8526, Ndertese Nr i pasurise 
1327/27-  ND Volumi 17 faqe168. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, pasuria nr.1/66, volumi 15, faqe 155, zona 
kadastrale nr.8521.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Zona kadastrale Nr 8526, Ndertese Nr i pasurise 1327/27- ND Volumi 17 faqe 
168. ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472320-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A077B0-4A58-421B-B564-C5A48E8B25AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A1DD2-9C20-4688-A764-93AE5CEDAAF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D66ADA-B51C-4CE1-B2DF-0F05861E8AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260B96F7-2371-467F-A5B4-BEEC4008F09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D996AFEA-87B4-49F4-B512-89D47A793DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176BDB3E-051B-45BB-B335-FF4DC081378C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3070B82-6181-430D-8CBE-AA497F2B4F48
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
Vendimiipfviti.pdf
PasqyratePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyratePerformancessipasnatyres.xlsx
Autorizimi.pdf

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE15EFB-5D4A-478B-B7BF-3B050DC06418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246F411C-90A1-4DC9-BB3E-9AD5AEE2F79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC44FF-176C-4CD2-B99B-04190462747D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8C780C-683C-4F4E-8494-C0E4EB5EFF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1537A05-01C0-4C0E-BF4C-6FCD8E1B6D91

